
   

  

Влада Републике Србије 

КАНЦЕЛАРИЈА ЗА ИНФОРМАЦИОНЕ 

ТЕХНОЛОГИЈЕ И ЕЛЕКТРОНСКУ УПРАВУ  

        Број: 404-02-114/2020-01 

      Датум: 07.07.2020. године 

Б е о г р а д 

 

Одговор на захтев за додатне информације или појашњења у вези са 

припремањем понуде 
 

 

У складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РС” број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) достављамо Одговор на питање од 06. јула 2020. 

године, у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН-О-22/2019 за услуге - 

Одржавање Портала јавних набавки. 

 

Питање: Због веома обимне документације и још увек актуелне епидемиолошке 

ситуације која у знатној мери успорава припрему квалитетне понуде, молимо вас да 

продужите рок за предају понуде бар за 30 дана. 

 

Oдговор: Наручилац је сагласан, продужава се рок за доставу понуда, тако да је нови 

рок за доставу понуда 28.08.2020. године у 12:00 часова, а отварање понуда обавиће се 

дана 28.08.2020. године у 12:15 часова.  
                                                                                                                                

 

 
 

КОМИСИЈА 

 


